新竹市建功國小   公務簽收

承辦人：文書組組長陳秀予

電話：035713447轉805

電子信箱：clary826@ms2.ckps.hc.edu.tw

受公告者：頂埔國小

公告時間：109年8月10日 上午 10:45

公告代號：1091158

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：張文正

主旨：新竹市國民教育輔導團數學領域國小組，相關研習資訊轉達，請轉知相關人員出席，請 查
照。

說明：
一、 依新竹市國民教育輔導團數學領域109學年度第一學期行事曆辦理。
二、 原訂於109年08月24日(一)上午8:30-12:00Are you ready? 二年級回流新課綱增能研習，因
課程調整8:50-9:15數學場次與11:25-11:50閩南語場次互換。
三、 另於當天下午於教師研習中心1樓，13：00-15：00開設二年級數學領綱教學分享，請輔導團
員與各校教師公假參加。
四、 報名日期：請於08月21日(五)前，上網填妥報名表，報名網址https://reurl.cc/7o99rk。
五、 聯絡人：國小組主任輔導員 李國寧 (03-5713447轉806)

正本：清華大學附小、曙光小學、新竹康橋國小、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西
門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小
、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖
國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實
校國小、關埔國小

https://reurl.cc/7o99rk